授 权 委 托 书
本人（姓名）系（供应商名称）的法人代表，现授权（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、提交、撤回、修改《中煤建安集团新疆分公司综合楼装修工程水泥基自流平、界面剂采购《CGSQ-XJ2023029-2024-00011》货物响应文件、签署合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
本授权书于     年   月   日起有效，代理人无转委托权。
特此声明。
	被授权人身份证复印件
	被授权人联系电话：               ；
被授权人邮寄地址：               ；
被授权人邮箱地址：               ；

   供  应  商：        （单位公章）
法定代表人：      （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：      （签字或盖章）
身份证号码：
[bookmark: _GoBack]      年     月